ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৩ বর্ষ ১৪তম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৬ শ্রাবণ ১৪২৬, ৩১ জুলাই ২০১৯

উপাচার্য এসিইউ'র কাউন্সিল মেম্বার নির্বাচিত

অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামান

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামান দি এসোসিয়েশন অব কমনওয়েলথ ইউনিভার্সিটি (এসিইউ)-এর কাউন্সিল মেম্বার নির্বাচিত হয়েছেন। যুক্তরাজ্যের লন্ডন ভিত্তিক এসিইউ কর্তৃপক্ষ এক বার্তায় গত ২৯ জুলাই ২০১৯ এই ঘোষণা প্রদান করে।